

Bordlagt ärende: Initiativärende om nej till  
krav på hållbar certifiering för bidrag till  
föreningar

14

2023UKFN322

## Nämndinitiativ

### Nämnden för utbildning kultur och fritid Härryda 2023-11-07

#### Nej till krav på hållbar certifiering för bidrag till föreningar

I nuvarande allmänna utgångspunkter som antagits av kommunfullmäktige ställer man krav på att föreningar måste omfattas av Härrydaskommuns modell för certifierad förening (också kallad hållbar förening) för att ta del av bidrag. Kort sagt så innebär det här att man kräver onödiga byråkratiska handlingsplaner, bland annat, för att ta del av stödet.

Även om det dokumentet antagits av kommunfullmäktige 2020-10-15 så verkar det som att man nu håller på att faktiskt implementera dessa krav. Föreningar med människor som engagerar sig ideellt har ingen vilja eller tid att sätta ihop massa onödiga dokument som kommer att slängas bort och aldrig tittas på när de väl är skrivna bara för att blidka kommunens tjänstemän.

#### Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna:

- Att dokumentet stöd till ideella föreningar och folkbildning i Härryda kommun uppdateras så att föreningar inte måste delta i hållbar förening för att kunna ta del av bidrag. I händelse av att detta är en principiell fråga som nämnden inte själv kan ta beslut om så ska nämnden väcka ärende i kommunfullmäktige.

#### För Sverigedemokraterna Härryda kommun

Johannes Backlund, SD, Ledamot UKFN

Lisa Håglund, SD, Ersättare UKFN

2023-11-05

Sammanträdesdatum  
2023-11-07

§ 193

Dnr 2023UKFN322

## Initiativärende om nej till krav på hållbar certifiering för bidrag till föreningar

### Beslut

Nämnden för utbildning, kultur och fritid bordlägger ärendet.

### Sammanfattning av ärendet

Johannes Backlund (SD) initierar ett ärende om nej till krav på hållbar certifiering för bidrag till föreningar.

### Beslutsunderlag

- Initiativärende från Johannes Backlund (SD) om nej till krav på hållbar certifiering för bidrag till föreningar, daterat 5 november 2023

### Förslag till beslut på sammanträdet

Johannes Backlund (SD) föreslår att nämnden för utbildning, kultur och fritid bordlägger ärendet.

### Beslutsgång

Ordföranden frågar om nämnden för utbildning, kultur och fritid bifaller Johannes Backlunds förslag och finner att så sker.

### Paragrafen är justerad

-----

Signatur justerande	Utdragsbestyrkande